
Classements Souvenir Gérard ACTIS (CLM Indiv - Gentleman Duo - Vélo couché) ~ CULOZ ~ 27 octobre 2019

scratch
dossa

rds
Nom1 Prénom1 Nais1 Nom2 Prénom2 Nais2 cat

horaire 

demandé
Tps réalisé Moyenne Clt

Catégorie Duo  cadet

55 179 KIFFEL Théo 21/09/2004 LAFONT Sébastien 03/07/2002 Duo Cadets 15:59 00:25:17 38,92 km/h 1
Catégorie Duo  Mixte

12 125 NAON Corinne 20/05/1965 PICCO Virgile 03/07/1981 Duo Mixte 15:05 00:22:07 44,49 km/h 1

15 152 HERTAULT Agnès 02/10/1968 REMOND Bruno 15/08/1980 Duo Mixte 15:32 00:22:29 43,77 km/h 2

21 42 CHARVIN Christelle 30/08/1996 BERTHOLET Sébastien 10/10/1987 Duo Mixte 13:42 00:22:45 43,25 km/h 3

29 183 LE MOIGNE Véronique 19/02/1983 LECOQ JB 18/06/1974 Duo Mixte 16:03 00:23:16 42,29 km/h 4

41 76 jallet william 08/11/1972 conti elodie 17/05/1989 Duo Mixte 14:16 00:23:52 41,23 km/h 5

43 155 TIGÉ Marina 02/06/1976 GEOFFROY Philippe 29/11/1962 Duo Mixte 15:35 00:24:02 40,94 km/h 6

50 66 Ougier Nicolas 21/01/1973 Chenal Katy 19/01/1976 Duo Mixte 14:06 00:24:43 39,81 km/h 7

53 134 CLARAZ Gérard 31/10/1957 MULLER Anne-Frédérique 13/11/1989 Duo Mixte 15:14 00:25:05 39,23 km/h 8

54 182 Maigret Philippe 28/06/1969 AUBERT Helène 04/07/1991 Duo Mixte 16:02 00:25:15 38,97 km/h 9

56 175 ETIENNE Coline 23/08/1992 LE GUEN Thibault 10/11/1990 Duo Mixte 15:55 00:25:25 38,71 km/h 10

57 102 POMMIER Annick 25/07/1957 PATRU Patrick 22/05/1957 Duo Mixte 14:42 00:25:33 38,51 km/h 11

58 151 GARNIER Philippe 12/11/1963 BIRCK Céline 19/12/1972 Duo Mixte 15:31 00:25:35 38,46 km/h 12

59 112 JEAMBENOIT MONIQUE 25/12/1956 LANDRE PIERRE 20/08/1948 Duo Mixte 14:52 00:25:42 38,29 km/h 13

60 150 DERAIN Laurent 07/02/1979 CHENAVIER Maya 11/03/2003 Duo Mixte 15:30 00:25:48 38,14 km/h 14

63 17 MULLER Anne-Frederique13/11/1989 LE GUEN Samuel 24/12/1994 Duo Mixte 13:17 00:26:07 37,68 km/h 15

68 126 BOULON Sylvain 16/02/1970 BOULON Tifany 31/03/1998 Duo Mixte 15:06 00:33:03 29,77 km/h 16
Catégorie Duo  Féminines

42 104 FAUCON BIGUETValentine 31/03/2001 CHARVIN Christelle 30/08/1996 Duo Féminines 14:44 00:23:55 41,14 km/h 1

61 157 lefebvre delphine 03/04/1974 blandin-bezin andréa 19/06/1997 Duo Féminines 15:37 00:25:53 38,02 km/h 2

62 146 FERRAND Pauline 23/01/1996 AREL Pauline 04/08/1994 Duo Féminines 15:26 00:25:59 37,87 km/h 3
Catégorie Duo  -60

6 119 JANY Lucas 12/06/2000 CHARVOZ Timothé 04/08/1998 Duo moins de 60 ans 14:59 00:21:23 46,02 km/h 1

24 105 MASOCH Nicolas 21/07/2002 BERTHOLET Sébastien 10/10/1987 Duo moins de 60 ans 14:45 00:22:57 42,88 km/h 2

36 161 Del Rey Julien 11/09/1981 Catherin Paul 26/03/2006 Duo moins de 60 ans 15:41 00:23:25 42,02 km/h 3
Catégorie Duo  -80

1 90 DERAIN Laurent 07/02/1979 ROLAND Thomas 22/10/1997 Duo moins de 80 ans 14:30 00:19:54 49,45 km/h 1

2 88 Dietlin Hugo 03/05/1992 Morand Boris 02/02/1981 Duo moins de 80 ans 14:28 00:20:46 47,38 km/h 2

3 7 Manderon Pascal 25/09/1987 Marletaz Julien 12/07/1979 Duo moins de 80 ans 13:07 00:20:51 47,19 km/h 3

5 47 Dias Da Silva Joao 17/09/1998 Aguilar Eric 23/02/1976 Duo moins de 80 ans 13:47 00:21:13 46,38 km/h 4

8 165 BEJUIS cedric 19/01/1986 CHATELAIS Georges 12/01/1976 Duo moins de 80 ans 15:45 00:21:31 45,73 km/h 5

11 92 DEL REY Julien 11/09/1980 MASSON JB 04/03/1990 Duo moins de 80 ans 14:32 00:22:07 44,49 km/h 6

18 139 BONORA Stephane 15/04/1985 BONORA Vincent 20/01/1981 Duo moins de 80 ans 15:19 00:22:40 43,41 km/h 7

23 128 canet tony 25/09/1981 taieb raphael 09/09/1986 Duo moins de 80 ans 15:08 00:22:52 43,03 km/h 8

38 130 MAGNIN CHRISTIAN 22/08/1969 MAGNIN ERIC 23/01/2006 Duo moins de 80 ans 15:10 00:23:44 41,46 km/h 9

49 122 spiteri michael 01/11/1984 navarro nicolas 20/03/1981 Duo moins de 80 ans 15:02 00:24:39 39,92 km/h 10
Catégorie Duo  -100

4 91 MARTINET Gilles 17/03/1977 TURNES William 08/03/1973 Duo moins de 100 ans 14:31 00:21:05 46,67 km/h 1

7 131 OUGIER Nicolas 21/01/1973 DAVID Eric 10/05/1980 Duo moins de 100 ans 15:11 00:21:26 45,91 km/h 2

9 143 Bogaert Philippe 28/04/1976 Callejon Stéphane 27/07/1969 Duo moins de 100 ans 15:23 00:22:00 44,73 km/h 3

13 167 HENRY CHRISTOPHE08/03/1966 BADEY STEPHANE 09/09/1976 Duo moins de 100 ans 15:47 00:22:22 43,99 km/h 4

17 110 Morgando Thierry 02/10/1961 leguen thibault 10/11/1990 Duo moins de 100 ans 14:50 00:22:38 43,48 km/h 5

19 138 DERNE Florian 03/05/1988 BELLUT Maxime 20/09/1961 Duo moins de 100 ans 15:18 00:22:42 43,35 km/h 6

27 50 GUY FABRICE 30/12/1977 DA COSTA BARROSPascal 27/05/1964 Duo moins de 100 ans 13:50 00:23:01 42,75 km/h 7

31 158 RECORDON Paul 21/04/1961 BERTHOLET Sébastien 10/10/1987 Duo moins de 100 ans 15:38 00:23:23 42,08 km/h 8

44 123 FREMY Thierry 29/05/1964 DARDALHON Fabien 29/01/1978 Duo moins de 100 ans 15:03 00:24:13 40,63 km/h 9

45 129 DURY Roland 02/10/1961 HUPPENOIRE Yohan 31/05/1988 Duo moins de 100 ans 15:09 00:24:20 40,44 km/h 10

48 159 PEYFORT jean christophe30/08/1968 millet frederic 04/04/1972 Duo moins de 100 ans 15:39 00:24:35 40,03 km/h 11

51 103 Ferey Jocelyn 06/07/1977 Bonomi Lionel 03/09/1977 Duo moins de 100 ans 14:43 00:24:43 39,81 km/h 12

52 140 cibert michel 07/12/1957 Faure-Prost louison 24/11/1997 Duo moins de 100 ans 15:20 00:24:45 39,76 km/h 13
Catégorie Duo  -120

10 111 BERTRAND Jean-Paul 01/02/1956 PHILIPPE François 12/09/1966 Duo moins de 120 ans 14:51 00:22:05 44,56 km/h 1

14 108 Verite Jerome 08/04/1974 divay joel 14/09/1957 Duo moins de 120 ans 14:48 00:22:25 43,90 km/h 2

16 160 lefebvre david 22/12/1969 delacroix raphael 01/01/1965 Duo moins de 120 ans 15:40 00:22:30 43,73 km/h 3

20 153 BRIAND Dominique 26/02/1955 ARTHAUD Sébastien 26/12/1974 Duo moins de 120 ans 15:33 00:22:42 43,35 km/h 4

22 176 BOULON Sylvain 16/02/1970 BROSSARD Didier 16/12/1961 Duo moins de 120 ans 15:56 00:22:50 43,09 km/h 5

28 25 belluard laurent 06/02/1969 Berard Alexandre 18/07/1964 Duo moins de 120 ans 13:25 00:23:09 42,51 km/h 6

30 100 PERRIN Pascal 15/05/1962 WAGNER Bernard 25/08/1963 Duo moins de 120 ans 14:40 00:23:21 42,14 km/h 7
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32 166 PATRU Patrick 22/05/1957 PUITIN Franck 21/11/1971 Duo moins de 120 ans 15:46 00:23:23 42,08 km/h 8

33 132 FEIGE Jérome 16/09/1973 DUCHENE YVES 06/08/1961 Duo moins de 120 ans 15:12 00:23:25 42,02 km/h 9

34 141 ciociola antonio 09/11/1964 beraud richard 18/06/1958 Duo moins de 120 ans 15:21 00:23:25 42,02 km/h 10

35 144 Cordignano Pierre 11/04/1956 Pois Bruno 21/06/1963 Duo moins de 120 ans 15:24 00:23:25 42,02 km/h 11

40 98 holsenburger francis 29/01/1966 terefenko eric 28/12/1966 Duo moins de 120 ans 14:38 00:23:52 41,23 km/h 12

47 135 GEVAUDAN Didier 10/02/1973 EXTRA Denis 14/05/1959 Duo moins de 120 ans 15:15 00:24:29 40,19 km/h 13
Catégorie Duo  +120

25 74 CLARAZ Gérard 31/10/1957 CORONT Régis 26/03/1959 Duo plus de 120 ans 14:14 00:22:58 42,84 km/h 1

26 177 SIGUENZA Bernard 01/03/1953 ESTEVES Bruno 12/11/1964 Duo plus de 120 ans 15:57 00:22:59 42,81 km/h 2

37 41 MONOD Fabrice 01/05/1958 CHARVIN René 21/06/1958 Duo plus de 120 ans 13:41 00:23:37 41,67 km/h 3

39 31 DURY Roland 02/10/1961 SAILLARD Georges 28/03/1950 Duo plus de 120 ans 13:31 00:23:46 41,40 km/h 4

46 156 CHARVIN René 21/06/1958 MONOD Fabrice 01/05/1958 Duo plus de 120 ans 15:36 00:24:20 40,44 km/h 5

64 174 LACROIX GERARD 08/04/1957 LANDRE PIERRE 20/08/1948 Duo plus de 120 ans 15:54 00:26:10 37,61 km/h 6

65 181 GHELMA Philippe 01/12/1959 Thévenod Charles 16/09/1949 Duo plus de 120 ans 16:01 00:26:28 37,18 km/h 7

66 137 rault michel 29/12/1953 rault claude 20/10/1952 Duo plus de 120 ans 15:17 00:26:48 36,72 km/h 8

67 164 VUITTON Daniel 12/12/1948 RENAUD Jacky 13/01/1948 Duo plus de 120 ans 15:44 00:27:24 35,91 km/h 9
Catégorie CLM Indiv : FSGT 1/2 + UFOLEP 1

2 30 DERAIN Laurent 07/02/1979 CLM Ind. Fsgt 1/2 + Ufolep 1 13:30 00:20:05 49,00 km/h 1

6 59 REMOND Bruno 15/08/1980 CLM Ind. Fsgt 1/2 + Ufolep 1 13:59 00:21:25 45,95 km/h 2

10 12 DEL REY Julien 11/09/1980 CLM Ind. Fsgt 1/2 + Ufolep 1 13:12 00:21:59 44,76 km/h 3

13 6 JALLET William 08/11/1972 CLM Ind. Fsgt 1/2 + Ufolep 1 13:06 00:22:09 44,42 km/h 4

15 71 BOGAERT Philippe 28/04/1976 CLM Ind. Fsgt 1/2 + Ufolep 1 14:11 00:22:22 43,99 km/h 5

17 45 PHILIPPE François 12/09/1966 CLM Ind. Fsgt 1/2 + Ufolep 1 13:45 00:22:29 43,77 km/h 6

20 24 Ougier Nicolas 21/01/1973 CLM Ind. Fsgt 1/2 + Ufolep 1 13:24 00:22:33 43,64 km/h 7

21 15 Divay joel 14/09/1957 CLM Ind. Fsgt 1/2 + Ufolep 1 13:15 00:22:41 43,38 km/h 8

30 73 Callejon Stéphane 21/07/1969 CLM Ind. Fsgt 1/2 + Ufolep 1 14:13 00:23:15 42,32 km/h 9

32 51 JACQUEMOD Jean-Noel 09/04/1961 CLM Ind. Fsgt 1/2 + Ufolep 1 13:51 00:23:19 42,20 km/h 10

38 117 SIGUENZA Bernard 01/03/1953 CLM Ind. Fsgt 1/2 + Ufolep 1 14:57 00:23:36 41,69 km/h 11

44 5 GEVAUDAN Didier 10/02/1973 CLM Ind. Fsgt 1/2 + Ufolep 1 13:05 00:24:08 40,77 km/h 12
Catégorie CLM Indiv : FSGT 3 + UFOLEP 4

8 39 feige jerome 16/09/1973 CLM Ind. Fsgt 3 + Ufolep 2 13:39 00:21:45 45,24 km/h 1

12 62 AGUD thierry 17/08/1961 CLM Ind. Fsgt 3 + Ufolep 2 14:02 00:22:04 44,59 km/h 2

14 11 chatelais Georges 12/01/1976 CLM Ind. Fsgt 3 + Ufolep 2 13:11 00:22:19 44,09 km/h 3

22 78 PELISSIER Franck 26/05/1969 CLM Ind. Fsgt 3 + Ufolep 2 14:18 00:22:54 42,97 km/h 4

23 118 ESTEVES BRUNO 12/11/1964 CLM Ind. Fsgt 3 + Ufolep 2 14:58 00:22:57 42,88 km/h 5

31 48 BERTRAND Jean-Paul 01/02/1956 CLM Ind. Fsgt 3 + Ufolep 2 13:48 00:23:18 42,23 km/h 6

33 1 MONOD Fabrice 01/05/1958 CLM Ind. Fsgt 3 + Ufolep 2 13:01 00:23:25 42,02 km/h 7

34 16 PERRIN Pascal 15/05/1962 CLM Ind. Fsgt 3 + Ufolep 2 13:16 00:23:26 41,99 km/h 8

36 34 Verite Jerome 08/04/1974 CLM Ind. Fsgt 3 + Ufolep 2 13:34 00:23:27 41,96 km/h 9

49 18 WAGNER Bernard 25/08/1963 CLM Ind. Fsgt 3 + Ufolep 2 13:18 00:24:20 40,44 km/h 10

54 68 beraud richard 18/06/1958 CLM Ind. Fsgt 3 + Ufolep 2 14:08 00:24:32 40,11 km/h 11

62 56 HUPPENOIRE Yohan 31/05/1988 CLM Ind. Fsgt 3 + Ufolep 2 13:56 00:25:06 39,20 km/h 12

63 52 DELRIU Erwan 08/11/1985 CLM Ind. Fsgt 3 + Ufolep 2 13:52 00:25:13 39,02 km/h 13

80 54 LATTARI Thomas 22/02/2002 CLM Ind. Fsgt 3 + Ufolep 2 13:54 00:26:31 37,11 km/h 14
Catégorie CLM Indiv : FSGT 4 + UFOLEP 3

38 51 chapuis jean pierre 06/02/1948  FSGT 4 + UFOLEP 3 13:51 00:24:24 40,33 km/h 1

40 26 denurra louis 07/01/1953  FSGT 4 + UFOLEP 3 13:26 00:24:27 40,25 km/h 2

41 110 BELLUT Maxime 20/09/1961  FSGT 4 + UFOLEP 3 14:50 00:24:39 39,92 km/h 3

47 33 HOLSENBURGERFrancis 29/01/1966  FSGT 4 + UFOLEP 3 13:33 00:25:08 39,15 km/h 4

48 12 CIOCIOLA Antonio 09/11/1964  FSGT 4 + UFOLEP 3 13:12 00:25:10 39,10 km/h 5

54 38 TARDY JEROME 10/01/1975  FSGT 4 + UFOLEP 3 13:38 00:25:33 38,51 km/h 6

56 170 BERNARD Alexis 24/01/2001  FSGT 4 + UFOLEP 3 15:50 00:25:54 37,99 km/h 7

60 42 PATRU PATRICK  FSGT 4 + UFOLEP 3 13:42 00:26:11 37,58 km/h 8

62 79 SAPPEY Lilian 17/02/1974  FSGT 4 + UFOLEP 3 14:19 00:26:13 37,53 km/h 9

64 78 LECOANET FRANCK 30/12/1959  FSGT 4 + UFOLEP 3 14:18 00:26:34 37,04 km/h 10

65 15 RENARD Pascal 01/10/1960  FSGT 4 + UFOLEP 3 13:15 00:26:42 36,85 km/h 11

67 168 FARES Karim 05/10/1964  FSGT 4 + UFOLEP 3 15:48 00:27:13 36,15 km/h 12
Catégorie CLM Indiv : FSGT 5 + UFOLEP 4

42 60 KUNDA JEAN-MARC 15/04/1969 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 14:00 00:23:58 41,06 km/h 1

43 22 MORGANDO Thierry 02/10/1961 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 13:22 00:24:06 40,83 km/h 2

45 14 CLARAZ Gérard 31/10/1957 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 13:14 00:24:10 40,72 km/h 3
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56 36 FREMY Thierry 29/05/1964 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 13:36 00:24:36 40,00 km/h 4

61 49 Duchene Yves 06/08/1961 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 13:49 00:25:06 39,20 km/h 5

68 75 GAILLARD Pierre Marc 15/01/1968 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 14:15 00:25:29 38,61 km/h 6

72 43 KIFFEL Théo 21/09/2004 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 13:43 00:25:47 38,16 km/h 7

73 35 SPECTY David 11/07/1963 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 13:35 00:25:54 37,99 km/h 8

74 80 HERNANDEZ Jean Claude 08/07/1955 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 14:20 00:26:10 37,61 km/h 9

84 113 DUCLOS DANIEL 02/10/1948 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 14:53 00:26:46 36,76 km/h 10

86 87 rault michel 29/12/1953 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 14:27 00:26:56 36,53 km/h 11

87 77 LEMMET Daniel 12/11/1944 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 14:17 00:26:58 36,49 km/h 12

89 65 PORTAL DANIEL 11/07/1947 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 14:05 00:27:08 36,27 km/h 13

91 4 EXTRA Denis 14/05/1959 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 13:04 00:27:16 36,09 km/h 14

94 115 GENONCEAU CHRISTIAN 28/11/1958 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 14:55 00:27:37 35,63 km/h 15

95 114 LACROIX GERARD 08/04/1959 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 14:54 00:28:14 34,85 km/h 16

99 85 rault claude 20/10/1952 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 14:25 00:29:07 33,80 km/h 17

100 81 INFANTES David 04/06/1974 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 14:21 00:29:27 33,41 km/h 18

101 57 SORU Giuseppe 01/06/1956 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 13:57 00:29:28 33,39 km/h 19

102 3 GRANGER André 08/12/1984 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 13:03 00:29:39 33,19 km/h 20

103 145 Moisson Michel 18/09/1948 CLM Ind. Fsgt 5 + Ufolep 4 15:25 00:31:53 30,86 km/h 21
Catégorie CLM Indiv : FFC + NON LICENCIE

1 46 SECONDO Fabien 04/04/1990 CLM Ind. FFC + Non licencié 13:46 00:19:53 49,49 km/h 1

3 19 TURNES William 08/03/1973 CLM Ind. FFC + Non licencié 13:19 00:20:59 46,89 km/h 2

4 172 BONORA Vincent 20/01/1981 CLM Ind. FFC + Non licencié 15:52 00:21:02 46,78 km/h 3

5 58 TAIEB Raphael 09/09/1986 CLM Ind. FFC + Non licencié 13:58 00:21:04 46,71 km/h 4

7 20 ROLAND Thomas 22/10/1997 CLM Ind. FFC + Non licencié 13:20 00:21:33 45,66 km/h 5

9 32 Picco Virgile 03/07/1981 CLM Ind. FFC + Non licencié 13:32 00:21:55 44,90 km/h 6

11 9 BEJUIS Cédric 19/01/1986 CLM Ind. FFC + Non licencié 13:09 00:22:00 44,73 km/h 7

16 169 MORAND Boris 02/02/1981 CLM Ind. FFC + Non licencié 15:49 00:22:26 43,86 km/h 8

18 168 MILLET JULIEN 07/04/1978 CLM Ind. FFC + Non licencié 15:48 00:22:30 43,73 km/h 9

19 93 belluard laurent 06/02/1969 CLM Ind. FFC + Non licencié 14:33 00:22:32 43,67 km/h 10

24 27 DAVID Eric 10/05/1980 CLM Ind. FFC + Non licencié 13:27 00:23:07 42,57 km/h 11

26 21 MARTINET Gilles 17/03/1977 CLM Ind. FFC + Non licencié 13:21 00:23:11 42,44 km/h 12

28 107 Lefebvre david 22/12/1969 CLM Ind. FFC + Non licencié 14:47 00:23:14 42,35 km/h 13

29 148 LAZARETH Franck 26/09/1965 CLM Ind. FFC + Non licencié 15:28 00:23:14 42,35 km/h 14

35 106 delacroix raphael 01/02/1965 CLM Ind. FFC + Non licencié 14:46 00:23:26 41,99 km/h 15

37 55 canet tony 25/09/1981 CLM Ind. FFC + Non licencié 13:55 00:23:28 41,93 km/h 16

39 154 LEPELLETIER Jérôme 19/02/1970 CLM Ind. FFC + Non licencié 15:34 00:23:38 41,64 km/h 17

40 149 AFFRE Nicolas 31/05/1989 CLM Ind. FFC + Non licencié 15:29 00:23:50 41,29 km/h 18

41 38 terefenko eric 28/12/1966 CLM Ind. FFC + Non licencié 13:38 00:23:55 41,14 km/h 19

46 162 CAPRON Alain 17/06/1967 CLM Ind. FFC + Non licencié 15:42 00:24:15 40,58 km/h 20

47 180 Cordiguano Pierre 11/04/1956 CLM Ind. FFC + Non licencié 16:00 00:24:17 40,52 km/h 21

60 96 MILLET Frédéric 04/04/1972 CLM Ind. FFC + Non licencié 14:36 00:24:58 39,41 km/h 22

64 121 DUPERTUIS David 18/05/1970 CLM Ind. FFC + Non licencié 15:01 00:25:18 38,89 km/h 23

65 23 Le Guen Thibault 10/11/1990 CLM Ind. FFC + Non licencié 13:23 00:25:22 38,79 km/h 24

70 163 SIMEONE Franck 04/09/1960 CLM Ind. FFC + Non licencié 15:43 00:25:44 38,24 km/h 25

76 94 bérard alexandre 18/07/1964 CLM Ind. FFC + Non licencié 14:34 00:26:13 37,53 km/h 26

77 8 Bonomi Lionel 03/09/1977 CLM Ind. FFC + Non licencié 13:08 00:26:15 37,49 km/h 27

78 99 peyfort jean christophe30/08/1968 CLM Ind. FFC + Non licencié 14:39 00:26:20 37,37 km/h 28

79 101 GARNIER Philippe 12/11/1963 CLM Ind. FFC + Non licencié 14:41 00:26:21 37,34 km/h 29

81 97 lefebvre delphine 03/04/1974 CLM Ind. FFC + Non licencié 14:37 00:26:34 37,04 km/h 30

82 44 LAFONT Sébastien 03/07/2002 CLM Ind. FFC + Non licencié 13:44 00:26:39 36,92 km/h 31

85 133 LE GUEN Samuel 24/12/1994 CLM Ind. FFC + Non licencié 15:13 00:26:48 36,72 km/h 32

88 86 Vuitton Daniel 12/12/1948 CLM Ind. FFC + Non licencié 14:26 00:26:58 36,49 km/h 33

90 95 Thévenod Charles 16/09/1949 CLM Ind. FFC + Non licencié 14:35 00:27:10 36,22 km/h 34

93 83 GHELMA Philippe 01/12/1959 CLM Ind. FFC + Non licencié 14:23 00:27:27 35,85 km/h 35

97 84 Renaud Jacky 13/01/1948 CLM Ind. FFC + Non licencié 14:24 00:28:30 34,53 km/h 36

98 70 LAFAVERGES MATTEO 25/04/2003 CLM Ind. FFC + Non licencié 14:10 00:28:37 34,39 km/h 37
Catégorie CLM Indiv : FEMININE

50 61 HERTAULT Agnès 02/10/1968 CLM Ind. Féminine 14:01 00:24:20 40,44 km/h 1

53 82 TIGE Marina 02/06/1976 CLM Ind. Féminine 14:22 00:24:25 40,30 km/h 2

67 40 FAUCON BIGUETValentine 31/03/2001 CLM Ind. Féminine 13:40 00:25:23 38,77 km/h 3

69 28 NAON Corinne 20/05/1965 CLM Ind. Féminine 13:28 00:25:39 38,36 km/h 4
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83 2 CONTI Elodie 17/05/1989 CLM Ind. Féminine 13:02 00:26:40 36,90 km/h 5

92 89 Blandin-Bezin Andréa 19/06/1997 CLM Ind. Féminine 14:29 00:27:18 36,04 km/h 6

96 53 ETIENNE Coline 23/08/1992 CLM Ind. Féminine 13:53 00:28:16 34,81 km/h 7

104 120 BRUGNOT Nathalie 16/08/1965 CLM Ind. Féminine 15:00 00:32:44 30,06 km/h 8
Catégorie CLM Indiv : VELO COUCHE

1 116 Ravinetto Laurent 12/02/1970 CLM Vélo couché 14:56 00:15:18 64,31 km/h 1

2 109 Francallet Julien 16/10/1984 CLM Vélo couché 14:49 00:15:29 63,55 km/h 2

3 147 FRESSON Mathieu 09/01/1975 CLM Vélo couché 15:27 00:22:03 44,63 km/h 3


